
 

 Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru    Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  14. 10. 2019 

VER F DODATUSN.DOT  9.4.2024  11:31 DOP. 

 

 
99014376132 

 registrační číslo 

 
 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 
 
a 
 
právnická osoba (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název**: Tepelné hospodářství Hradec Králové, a.s. 

Sídlo:  Na Brně 362/15, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové 

IČO 25282174 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně 
spisové značky: 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1765. 

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 

 
 
se dohodli na tomto dodatku č. 3 ke Smlouvě o revolvingovém úvěru ze dne 29.4.2016, reg. č. 99014376132 (dále jen 
„Smlouva“). 
 
 
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:  

 
Znění článku 8.1 Další ujednání Smlouvy se doplňuje o ustanovení 8.1.9 v následujícím znění: 

8.1.9  Klient a Banka se dohodli, že dokumenty, které je Klient povinen předložit Bance dle této Smlouvy, může 
doručit Bance též prostřednictvím svého přímého bankovnictví. Ustanovení předchozí věty se nepoužije, 
jedná-li se o dokumenty, na jejichž základě vzniká zajištění dluhů z této Smlouvy nebo které musí být dle 
této Smlouvy předloženy v originále. Banka je oprávněna vyžádat si předložení originálu i v případě jiných 
dokumentů.  

 

Pokud v souladu s touto Smlouvou nebo na základě požadavku Banky musí být předkládané dokumenty 
opatřeny podpisem Klienta (v případě právnické osoby se rozumí podpisem statutárního orgánu Klienta) a 
takové dokumenty budou doručeny Bance prostřednictvím přímého bankovnictví Klientem (v případě 
právnické osoby se rozumí statutárním orgánem Klienta) nebo osobou k tomu výslovně zmocněnou 
Klientem na příslušném formuláři Banky, nemusejí být již opatřeny podpisem Klienta. 
 

Dokumenty budou prostřednictvím přímého bankovnictví zaslány ve formě naskenované kopie nebo v jiném 
formátu akceptovaném Bankou. 

 
 
2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

3. Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává. 
 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv 
na e-mailovou adresu Banky xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  
 

 

 
 



 

 Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru    Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  14. 10. 2019 

VER F DODATUSN.DOT  9.4.2024  11:31 DOP. 

 

 
Tepelné hospodářství Hradec Králové, a.s.   
 
Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Podepsáno elektronicky 

 
Komerční banka, a.s. 
 
Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Podepsáno elektronicky 

     

 
podpis 
 

podpis 

 

 Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Podepsáno elektronicky 

     podpis 
 
 
 


